CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO /7-t , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARROBSON ARAUJO DE MOURA, matrícula nO 19.860, do
cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?, do gabinete parlamentar do deputado Chico
Leite, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, na
Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

2 - EXONERAR NILSON BEZERRA DOS SANTOS, matrícula nO 19.590,
do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

3 - EXONERARCRISTIANE MEDEIROS TOMAZ DE LIMA, matrícula nO
19.448, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado
Chico Leite, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, no
referido gabinete. (LP).

4 - EXONERARCIBELE FIGUEREDO DA SILVA, matrícula nO 19.600, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Chico Leite,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?, no
referido gabinete. (LP).

5 - NOMEAR MARIA CELESTE REGO LIPORONI para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite. (LP).

Brasília,

Deputado W'A DE ROURE
Presidente

Se,Cf 'ário-Executivo da P Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 15:37:00 2 de abril de 2013 - SLMP

	00000001